

Racorduri

I.D.: 62666186

Data publicarii 01.11.21 Coduri CPV 44167000-8

Pretul estimativ: 6.714,90 RON - 6.714,90 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare MUFA EF REDUSA D160/110 BUC 2 139.69 279.38 VANA RSP CAUCIUCAT DN100 BUC 1 341 341 B ADAPTOR FL D110 SDR17 BUC 2 22 44 FLANSA ZN D110 BUC 2 41.52 83.04 GARNITURA DN100 BUC 3 3 9 SURUB 16*80 BUC 16 3.06 48.96 PIULITA M16 BUC 20 0.55 11 MUFA EF D110 BUC 2 30 60 MUFA EF D125 BUC 2 55.65 111.3 MUFA GEBO 4" FI BUC 1 511.15 511.15 MUFA GEBO 3"FI BUC 3 312.33 936.99 CANEPA BUC 5 2.55 12.75 REDUCTIE ZN 3"-2" AVIZ SANITAR BUC 3 20 60 REDUCTIE ZN 2"-1 1/2" AVIZ SANITAR BUC 4 10 40 REDUCTIE ZN 4"-2" AVIZ SANITAR BUC 1 58.39 58.39 MUFA GEBO 4" FI BUC 2 511.15 1022.3 REDUCTIE ZN 4"-2" AVIZ SANITAR BUC 2 58.39 116.78 COT RAP D25*3/4"FE BUC 10 3.4 34 COT EF D25*90* BUC 2 21.74 43.48 SA RAP D160*1" BUC 1 40 40 ROBINET APA 1" BUC 1 21.5 21.5 NIPLU ZN 1" AVIZ SANITAR BUC 2 3.76 7.52 MUFA EF REDUSA D110/90 BUC 1 72.63 72.63 B REDUCTIE PE D90/75 SDR11 BUC 1 26.36 26.36 MUFA EF D75 BUC 1 24.92 24.92 COT EF D75*90* BUC 1 55.6 55.6 B COT PE D75 SDR11 90* BUC 1 24.44 24.44 ADAPTOR MAXIFIT DN80(85-107) PN16 BUC 2 259.29 518.58 FLANSA NEAGRA DN80FI BUC 2 95 190 REDUCTIE ZN 3"-2" AVIZ SANITAR BUC 2 20 40 GARNITURA DN80 BUC 4 2.63 10.52 SURUB 16*80 BUC 16 3.06 48.96 PIULITA M16 BUC 16 0.55 8.8 CANEPA BUC 5 2.55 12.75 MUFA GEBO 2"FI BUC 1 105.57 105.57 MUFA GEBO 2 1/2"FI BUC 2 308.28 616.56 REDUCTIE ZN 2"-1 1/2" AVIZ SANITAR BUC 2 10 20 FLANSA NEAGRA DN100FI BUC 1 102.33 102.33 REDUCTIE ZN 4"-2" AVIZ SANITAR BUC 1 58.39 58.39 GARNITURA DN100 BUC 2 3 6 ADAPTOR UL